2023年 11月２日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  鷹 野  準

  (コード番号：7885 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  大 原 明 夫

  （ＴＥＬ 0265－85－3150）

取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務の変更を行うことを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の委嘱業務の変更（2023 年 12 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

植田 康弘
取締役

薬事室担当 兼 技術開発本部担当
取締役 薬事室担当

以上